

Wollschwein Leasing - Tierpatenschaft



über einen Zeitraum von bis zu 24 Monaten wächst ein Ferkel zur schlachtreifen Sau heran mit bis zu 120 kg.

Wolli Leasing und Patenschaft sind jederzeit möglich! Sie alleine oder mit anderen Wollschweinfreunden teilen sich ein Wolli! Ein persönlicher Besuch ist nicht notwendig aber sehr gerne gesehen. In regelmäßigen Abständen informiere ich über den Fortgang Ihres Patentieres. Am Ende oder vor Ablauf der frei gewählten Laufzeit ist das Wollschwein für Sie bestimmt.

Ab einem Beitrag von nur 10 €/monatlich werden Sie Leasingpate eines Wollschweines in Natur Pur! Der gesamte Ablauf wird einfach und überschaubar sein! Keine fixen Verpflichtungen!

1 Wolli (2jährig) ca.	120 kg lebend	- 595,00 € (max.4,96 €/kg)
1 Wolli (1jährig) ca.	60 kg lebend	- 395,00 € (max.6,58 €/kg)
1/2 Wolli (2jährig) ca.	60 kg lebend	- 325,00 € (max.5,42 €/kg)
1/2 Wolli (1jährig) ca.	30 kg lebend	- 225,00 € (max.7,50 €/kg)
1/4 Wolli (2jährig) ca.	30 kg lebend	- 175,00 € (max.5,84 €/kg)
1/4 Wolli (1jährig) ca.	15 kg lebend	- 120,00 € (max.8,00 €/kg)

Es werden ausschließlich Sauen als Leasingtiere gehalten!

Die Schlachtung und die grobe Zerlegung durch den EU Fachmetzger ist im Preis enthalten, die gesetzliche Trichinkontrolle und die Anlieferung natürlich auch!

Rufen Sie bitte an, schreiben Sie mir oder besuchen Sie mich!

www.zeissholzer-wollschweine.de

Martin Wagner - Zur Eibe 3a - 02994 Bernsdorf
0179 13 78 122 - frage@zeissholzer-wollschweine.de

Sie haben selbstverständlich die Möglichkeit getroffene Vereinbarungen zu ändern, zu ergänzen oder zu stornieren bis 3 Tage vor Schlachtung, kostenfrei!

Ich wünsche Ihnen viel Freude mit Ihrem Paten - Wolli!

Martin Wagner

